RoHS
产品特点:
输入电压范围:90-265VAC/127-375VDC
交直流两用(同一端子输入电压)
工作温度范围:-40℃to+70℃
主动式PFC
4000VAC高隔离电压
极低漏电流＜0.1mA

额定输出电压及电流
(Vo/Io)
输出电压可调
范围(V)
效率
(230VAC,%/Typ.)
常温下最大容性
负载(µF)
CFBAP300S12
自
然
风
冷
12V/25A 11.4-12.6 92 6000
300
CFBAP300S15 15V/20A 14.25-15.75 92 5000
CFBAP300S24 24V/12.5A 22.8-25.2 93 3200
CFBAP300S28 28V/10.71A 25.65-28.35 93 2600
CFBAP300S48 48V/6.25A 45.6-50.4 94 2000
CFBAP300S36 36V/8.33A 34.2-37.8 93 2000
CFBAP300S54 54V/5.56A 51.3-56.7 94 2000
质保期叁年
AC/DC便装电源CFBAP300 Series
◆
◆

辐射骚扰 CISPR32/EN55032 CLASS B(I类CLASS B,II类CLASS A)
谐波电流 IEC/EN61000-3-2 CLASS A
闪烁 IEC/EN61000-3-3
电磁敏感度(EMS) 静电放电 IEC/EN61000-4-2 Contact ±8KV/Air ±15KV perf.Criteria A
AC/DC便装电源CFBAP300 Series
WWW.CHEWINS.NET 第 3  页 共 6  页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
辐射抗扰度 IEC/EN61000-4-3 10V/m perf. Criteria A
脉冲群抗扰度 IEC/EN61000-4-4 ±4KV perf. Criteria A
浪涌抗扰度 IEC/EN61000-4-5 ±2KV/±4KV perf. Criteria A
传导骚扰抗扰度 IEC/EN61000-4-6 10Vr.m.s perf. Criteria A
电压暂降,跌落和短时中断抗扰度 IEC/EN61000-4-11 0%,70% perf. Criteria B
注:1.*电源应视为系统内元件的一部分,所有EMC测试都将测试样品安装在一个长360mm×宽360mm×厚度1mm的金属铝板上测试;电源产品需结合终端设备进行电磁兼容
     相关确认.
2.*I类产品为有PE,II类产品为无PE。
产品特性曲线
CFBAP300S12(满载300W带20.5CFM风扇)
CFBAP300S24/27/36/48/54(满载300W带20.5CFM风扇)
CFBAP300S15(满载300W带20.5CFM风扇)
CFBAP300输入电压降额
注:对于输入电压为90-100VAC/127-140VDC需在温度降额的基础上进行输入电压降额。
AC/DC便装电源CFBAP300 Series